

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	3971051
Descrizione Ordine	ACQUISTO CARTA IN RISME E CANCELLERIA PER FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF420CBA2D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	16/11/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/11/2017
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	COMUNE DI TREIA
Codice Fiscale Ente	00138790431
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 2, 62010 - TREIA (MC)
Telefono / FAX ufficio	0733218746/0733218709
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPK3Z
Punto Ordinante	ELISABETTA ORAZI / CF: RZOLBT72L44L366T
Email Punto Ordinante	ELISABETTA.ORAZI@TREIA.SINP.NET
Partita IVA Intestatario Fattura	00138790431
Ordine istruito da	ELISABETTA ORAZI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	EUROCARTA S.R.L.
Partita IVA Impresa	01529220434
Codice Fiscale Impresa	01529220434
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLE MAESTRANZE 13/15 - 62014 - CORRIDONIA(MC)
Telefono / Fax	0733281739/0733287089
PEC Registro Imprese	EUROCARTA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01529220434
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/07/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14018387
INPS: Matricola aziendale	4403481691/00
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	091619199/70
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT52W0615068890CC0510068736
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FOGLIA ROBERTO - FGLRRT70S22E783JFOGLIA PIERLUIGI - FGLPLG72H01E783Q

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 9 ) - Metaprodotto: Forbici da carta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Codice articolo fornitore: EU25800 - Codice articolo produttore: 4331 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: FORBICI 4331 LAMA ACCIAIO INOX 21,5CM IMPUGN.PLASTICA LEBEZ - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza totale [cm]: 21,5 - Marca: LEBEZ - Materiale lame: Acciaio inox - Meccanismo bloccalama: NO - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI 4331 LAMA ACCIAIO INOX 21,5CM IMPUGN.PLASTICA LEBEZ - Prezzo: 1,575 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/25800.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/25800.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 9 ) - Metaprodotto: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Codice articolo fornitore: EU26354 - Codice articolo produttore: 1481-BL - Colore inchiostrazione: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: CUSCINETTO TIMBRI 12,5X8,5CM BLU ART.1481-BL LEBEZ - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 12,5X8,5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Inchiostro: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Materiale del contenitore: METALLO - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: CUSCINETTO TIMBRI 12,5X8,5CM BLU ART.1481-BL LEBEZ - Prezzo: 1,995 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per timbri in metallo - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/26354.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/26354.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 9 ) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Codice articolo fornitore: FERMAGLI4 - Codice articolo produttore: FZ41 - Colore: ACCIAIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio nichelato e temperato - Dimensioni [mm]: 32 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEONE - Materiale: acciaio nichelato e temperato - Nome commerciale dei fermagli: 100 Fermagli antiruggine leone protetti da zincatura mm32 misura 4 - Prezzo: 0,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 9 ) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Codice articolo fornitore: ESINTLIST22301 - Codice articolo produttore: 01220101 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Busta con foratura universale - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 22x30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FAVORIT - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: 50 BUSTE INTERNI LISTINO LISCI - 22X30 - Prezzo: 2,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 9 ) - Metaprodotto: Registri

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Codice articolo fornitore: BMREGISTRO200 - Codice articolo produttore: REG200Q - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1500 - Formato [cm]: 21X29 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BM - Nome commerciale del registro: REGISTRO BM 100 FG QUADRETTATO - Pagine (totale escluse copertine): 200 - Prezzo: 9,90 - Prezzo per unità di prodotto: 9,9000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: generico - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 9 ) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m<sup>2</sup>) in risme (500ff)**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Codice articolo fornitore: FABA3 - Codice articolo produttore: 41 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Descrizione tecnica: Carta naturale A3 (29,7x42) - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato [cm]: A3 (29,7x42) - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: MAESTRO - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA MAESTRO IN FORMATO A3 - Prezzo: 5,30 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 107 - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 9 ) - Metaprodotto: Carta**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: MACERATA - Codice articolo fornitore: 605COPYORANGEMC - Codice articolo produttore: 17001 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: PEFC - Fibra riciclata [%]: 1 - Finitura superficiale: OPACA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 (21x29,7) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: IN LINEA - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): CARTA A4 COPY ORANGE FORMATO A4 - RISMA DA 500 FG - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 75 - Prezzo: 2,12 - Processo di sbiancamento: ECF - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 9 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: HPQ6002A - Codice articolo produttore: Q6002A - Colore: Giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: CARTUCCIA DI STAMPA HP SMART PER STAMPANTI HP COLOR LASERJET GIALLO - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Hewlett Packard - Modelli apparati: HP - Color Laserjet 2605-Color Laserjet 2600N-Laser jet 2605DTN-Laser jet 1600-Color Laserjet CM 1015-Color Laserjet CM 1017-Color Laserjet 2060n-Color Laserjet 1600-Toner serie 124A-Laser jet 2605DN - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CARTUCCIA DI STAMPA HP SMART PER STAMPANTI HP COLOR LASERJET GIALLO - Performance: N.A. - Prezzo: 99,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 9 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: HPQ6003A - Codice articolo produttore: Q6003A - Colore: Magenta - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: CARTUCCIA DI STAMPA HP SMART PER STAMPANTI HP COLOR LASERJET MAGENTA - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Hewlett Packard - Modelli apparati: HP - Laser jet 2605DN-Toner serie 124A-Color Laserjet 1600-Color Laserjet 2060n-Color Laserjet CM 1017-Color Laserjet CM 1015-Laser jet 1600-Laser jet 2605DTN-Color Laserjet 2600N-Color Laserjet 2605 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CARTUCCIA DI STAMPA HP SMART PER STAMPANTI HP COLOR LASERJET MAGENTA - Performance: N.A. - Prezzo: 99,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	FORBICI 4331 LAMA ACCIAIO INOX 21,5CM IMPUGN.PLASTICA LEBEZ	1,58	3 (Pezzo)	4,72 €	22,00

2	CUSCINETTO TIMBRI 12,5X8,5CM BLU ART.1481-BL LEBEZ	2,00	3 (Pezzo)	5,98 €	22,00
3	100 Fermagli antiruggine leone protetti da zincatura mm32 misura 4	0,39	30 (Scatola)	11,70 €	22,00
4	50 BUSTE INTERNI LISTINO LISCI - 22X30	2,35	8 (Pezzo)	18,80 €	22,00
5	REGISTRO BM 100 FG QUADRETTATO	9,90	2 (Pezzo)	19,80 €	22,00
6	CARTA MAESTRO IN FORMATO A3	5,30	30 (Risma)	159,00 €	22,00
7	CARTA A4 COPY ORANGE FORMATO A4 - RISMA DA 500 FG	2,12	300 (Pacco)	636,00 €	22,00
8	CARTUCCIA DI STAMPA HP SMART PER STAMPANTI HP COLOR LASERJET GIALLO	99,58	1 (Pezzo)	99,58 €	22,00
9	CARTUCCIA DI STAMPA HP SMART PER STAMPANTI HP COLOR LASERJET MAGENTA	99,58	1 (Pezzo)	99,58 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1055,17
<b>IVA €</b>	232,14
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1287,31

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 2 - 62010 - TREIA - (MC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 2 - 62010 - TREIA - (MC)
Intestatario Fattura	COMUNE DI TREIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00138790431
Partita IVA da Fatturare	00138790431
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CODICE 605 COPYORANGEMC: N.50 RISME COPY BLU FORMATO A4 E N. 250 RISME COPY ORANGE FORMATO A4. CONSEGNA IN PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 15 - TREIA

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**